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ALLERGEN DECLARATION 

 
We hereby confirm that the following item contains the components listed below. Concentration levels below refer to the 
pure and undiluted form of the product (100%). 

 
20030 Pumpkin Pie Fragrance Oil 

 

Ingredient CAS EC Concentration(%) 

Eugenol 97-53-0 202-589-1 27,4% 

Benzyl benzoate 120-51-4 204-402-9 17,5% 

Cinnamal 104-55-2 203-213-9 12,2% 

Isoeugenol 97-54-1 202-590-7 0,7% 
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